
 UCHWAŁA XXVII.164.2016  
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 27 października 2016 r. 

 
 

w sprawie likwidacji Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej  
i Kartograficznej w Zielonej Górze 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8) lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst  jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, 

ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2016 r. likwiduje się Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Zielonej Górze. 
2. Zadania realizowane przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej  
i Kartograficznej w Zielonej Górze od dnia 1 stycznia 2017 r. będą wykonywane przez 
Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze. 
3. Z dniem 1 stycznia 2017 r. mienie Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Zielonej Górze, przejmuje Starostwo Powiatowe  
w Zielonej Górze. 
4. Z dniem 1 stycznia 2017 r. należności i zobowiązania Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Zielonej Górze przejmuje Starostwo 
Powiatowe w Zielonej Górze. 

 
§ 2. Pracownicy likwidowanej jednostki na podstawie art. 231 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1666) stają się  
z dniem 1 stycznia 2017 r. pracownikami Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze. 
 

§ 3. Czynności likwidacyjne obejmą w szczególności: 
1) uregulowanie spraw pracowniczych; 
2) inwentaryzację mienia; 
3) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie  

z przepisami ustawy o rachunkowości, w tym należności i zobowiązań oraz 
stanu środków obrotowych i majątku trwałego znajdującego się  
w użytkowaniu jednostki; 

4) uregulowanie wymagalnych zobowiązań; 
5) ściągnięcie wymagalnych należności; 
6) przekazanie mienia; 
7) zamknięcie ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami o rachunkowości; 
8) sporządzenie sprawozdań budżetowych i finansowych jednostki; 
9) archiwizację dokumentów i przekazanie ich do archiwum państwowego lub 

archiwum zakładowego Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze; 
10) inne czynności niezbędne do przeprowadzenia likwidacji jednostki. 

 



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

    Przewodniczący Rady  
           Powiatu Zielonogórskiego 

                                  

                       Edwin Łazicki                                        

 

 

 

 

 

 


